                                                                                                        Załącznik Nr2

                                                                                                        do Uchwały 43/VIII/07

                                                                                                        Rady Miejskiej w Żurominie

                                                                                                        z dnia 17 kwietnia 2007r.

                                    WYDATKI

	Lp.
	Dział
	Nazwa - treść
	Rozdz.
	 §
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	1
	600 
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	60016
	6050
	
	33 000

33 000

33 000

	2


	801


	Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy


	80101

80103

80104

80110


	4010

4110

4120

6050

4010

4110

4120

4010

4110

4120

6050

4010

4110

4120


	113 000

113 000

113 000


	257 890

132 622

101 193

27 453

3 976

9 173

7 505

1 461

207

44 186

25 620

4 851

715
13 000

71 909

58 808

11 467

1 634



	3
	852


	Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne
	85213

85278
	4130

3110
	1 100

1 100

1 100


	6 568

6 568

6 568

	4
	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	85415

85401
	3240

4010

4110

4120
	
	107 484

105 934

105 934

1 550

1 292

226

32

	5
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i mostów

Zakup energii
	90095

90015
	6050

4260
	      20 000 

     20 000

20 000      
	20 000

20 000

20 000

	Razem
	134 100
	424 942

	Zwiększenie wydatków
	
	       290 842


